RR-IDC-12VDC-I
Heimilisfang: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Höfundarréttur © 2020 áreiðanlegur dreifingaraðili rafeindabúnaðar
RR-IDISC-ANT-PS-B
Framleiðendur: N/A
Lýsing: RR-IDISC-ANT-PS-B
RFQ
RR-IDCAB-USB-A
Framleiðendur: N/A
Lýsing: CABLE USB TYPE A-B WHITE
RFQ
RR-IDC-5VDC-H
Framleiðendur: N/A
Lýsing: RFID TRANSF 5V 1.3A FOR HAND RDR
RFQ
RR-1369-BT
Framleiðendur: Bud Industries, Inc.
Lýsing: RACK OPEN RELAY 77" X 19" BLACK
Sækja: RR-1369-BT.pdf
RFQ
RR-IDC-24VDC-LR
Framleiðendur: N/A
Lýsing: RFID SUPPLY 24V 2.5A FOR LR RDR
RFQ
RR-1367-MG
Framleiðendur: Bud Industries, Inc.
Lýsing: RACK OPEN RELAY 61.25" X 19" GRY
Sækja: RR-1367-MG.pdf
RFQ
RR-1368-BT
Framleiðendur: Bud Industries, Inc.
Lýsing: RACK OPEN RELAY 70" X 19" BLACK
Sækja: RR-1368-BT.pdf
RFQ
RR-1368-MG
Framleiðendur: Bud Industries, Inc.
Lýsing: RACK OPEN RELAY 70" X 19" GRAY
Sækja: RR-1368-MG.pdf
RFQ
RR-ID-NET-12VDC
Framleiðendur: N/A
Lýsing: RFID TRANSF 12V 580MA
RFQ
RR-1369-MG
Framleiðendur: Bud Industries, Inc.
Lýsing: RACK OPEN RELAY 77" X 19" GRAY
Sækja: RR-1369-MG.pdf
RFQ
RR-IDISC-ANT-T-A
Framleiðendur: N/A
Lýsing: RFID RF TRANSFORMER FOR 13.56MHZ
RFQ
RR-IDCAB-RS-A
Framleiðendur: N/A
Lýsing: CABLE RS232/485 W/POWER JACK
RFQ
RR-IDC-12VDC-I birgir dreifingaraðili
Mynd gæti verið framsetning.
Sjá upplýsingar um upplýsingar um vörur.
Upplýsingar um vörur
Hlutanúmer RR-IDC-12VDC-I Framleiðandi N/A
Lýsing RFID TRANSF INTERNTL 12V 580MA Leiða frjáls staða / RoHS staða Inniheldur blýlaust / RoHS-samhæft
Gögn
Röð - Vöktunarnæmisstig (MSL) 1 (Unlimited)
Leiða frjáls staða / RoHS staða Contains lead / RoHS non-compliant Til notkunar með / tengdar vörur Long Range (LR) or Mid-Range (MR) Readers
Aukabúnaður Tegund Power Supply
skyldar vörur
Tengd merki
Hlutanúmer: RR-IDC-12VDC-I Framleiðandi / Vörumerki:N/A
Vörulýsing: RFID TRANSF INTERNTL 12V 580MA Skip frá: Hong Kong
RoHs Staða: Inniheldur blýlaust / RoHS-samhæft Sending vegur: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Gagnablöð:
RR-IDC-12VDC-I
SENDU FYRIRSPURN >